第 1 页

证券代码：301357         证券简称：北方长龙         公告编号：2024-010

北方长龙新材料技术股份有限公司

关于公司获得发明专利的公告

北方长龙新材料技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到 2 项国

家知识产权局颁发的《发明专利证书》，现将本次取得的发明专利具体情况公告

如下：

一、 专利基本情况

1、发明名称：一种状态识别、显示装置

中国专利号：ZL201910106767.5

专利权人：北方长龙新材料技术股份有限公司

发明人：陈跃、刘帅、高东鹏、程慧敏、彭天于

专利申请日：2019 年 02 月 02 日

授权公告日：2024 年 03 月 29 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

本发明专利公开了一种状态识别、显示装置，包括识别器底盘和识别器指针，

具有占用空间小、防静电、防电磁等效应并能适应高震动、大冲击的使用环境。

2、发明名称：一种复合材料集成式机柜

中国专利号：ZL201910104959.2

专利权人：北方长龙新材料技术股份有限公司

发明人：陈跃、王聪彩、刘立伟、汪兴峰、薛建宣

专利申请日：2019 年 02 月 01 日

授权公告日：2024 年 03 月 29 日

专利权期限：20 年（自申请日起算）

本发明专利公开了一种复合材料集成式机柜，属于车用机柜技术领域，本发

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 第 2 页

明用于存放和排布网络设备、打印机、综合电源等设备，具有重量轻、耐腐蚀及

高抗冲击性的特点。

二、对公司的影响

上述专利为公司自主研发的成果，后续将应用到公司相关产品中。上述专利

证书的取得，不会对公司近期财务状况、经营成果等产生重大的影响，但有利于

公司进一步完善知识产权体系，发挥自主知识产权优势，健全持续创新机制，保

持技术领先地位，是公司持续创新能力的具体体现。

三、备查文件

相关发明专利证书。

特此公告。

北方长龙新材料技术股份有限公司董事会

                                   2024 年 4 月 10 日

	一、 专利基本情况
	二、对公司的影响
	三、备查文件